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SAOSTUS- JA UMPISÄILIÖLIETTEEN 
KULJETUSJÄRJESTELMÄPÄÄTÖKSEN VALMISTELU – 
LAUSUNTOPYYNTÖ

Lahden seudun jätelautakunnan alueella ei ole lainvoimaista 
päätöstä jätteenkuljetuksesta. Päätös olisi jätelain mukaan tullut 
tehdä 1.5.2013 mennessä.  

Jätelautakunta päätti päätösesityksistä poiketen 16.5.2018 siirtyä 
kiinteistönhaltijan järjestämään jätteenkuljetukseen. Hallinto-oikeus 
palautti asian uudelleen käsiteltäväksi 27.9.2019, koska edellytykset 
kiinteistöhaltijan järjestämälle jätteenkuljetukselle eivät täyttyneet.  

Kuljetusjärjestelmätarkastelun perusteella hallinto-oikeuden 
perustelut ovat edelleen voimassa ja sellaisia muutoksia ei ole 
tapahtunut, jonka vuoksi kiinteistöhaltijan järjestämä jätteenkuljetus 
olisi lainmukainen.

Kunnan järjestämään kuljetukseen siirtyminen 

Alustavasti tyhjennyskohdetietojen keräys ja kuljetusten suunnittelu 
ajoittuisi vuosille 2025–2027, kuljetusten kilpailutus tehtäisiin vuonna
2028. Ensimmäiset kuljetukset käynnistyisivät 2029 ja loput 
porrastetusti 2030–2031 riippuen urakka-alueiden määrästä. 
Lietteenkuljetuksessa järjestetään 24/7 päivystys. Kilpailutuksessa 
mahdollistetaan kaiken kokoisten kuljetusyritysten osallistuminen.

Lahden seudun jätelautakunnan 18.4.2024 päätöksen § 9 "Saostus- 
ja umpisäiliölietteen kuljetusjärjestelmäpäätöksen valmistelu" 
mukaisesti pyydetään lausuntoa päätöksessä mainituilta tahoilta 
30.6.2024 mennessä. Lausuntoasiakirjat ovat liitteinä.

PÄÄTÖSEHDOTUS/kj:

Kunnanhallitus päättää, että Pukkilan kunnalla ei ole lausuttavaa 
alustavasta suunnitelmasta.

Esittelijä muutti ehdotusta kokouksessa:

Pukkilan kunta lausuu, palveluntoimittajien kilpailutuksessa tulee 
antaa erityinen painoarvo paikallisuudelle elinkeino-, työllisyys- ja 
ympäristönäkökulmasta.  
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PÄÄTÖS:

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja:
kunnanjohtaja Katarina Helander, katarina.helander@pukkila.fi 

Tiedoksi:
Lahden seudun jätehuoltoviranomainen
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